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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 05/2024 Órgão: 3 Num. Folha: 1

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

ADENIL INACIA DE SOUZA

ADRIANA QUEIROZ CAMARGO OKDE

ALEA ALMEIDA DE OLIVEIRA

AMANDA MARIA VIERA RAMALHO

ANA PAULA SILVERIA QUINAN

AROLDO DE LUNA CAVALCANTI

BRENO ROBERT RAMOS LOPES

BRUNO YOSHIDA SIQUEIRA

CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES

CAROLIN FERNANDA BOTELHO

CAROLINA LUIZA RIBEIRO

CAROLINE DA SILVA BRITO

CELIA DALMARIS ALVES NOGUEIRA

CLARICE APARECIDA ZUNTA

CRISTIANA ESPIRITO SANTO RODRIGUES SAN

DAMARIS CRISTINA DE LIMA FARIA

DANILO ARRUDA FRANCA

DAYANNE ELVIRA DA SILVA

DEBORA REGINA INACIO DA SILVA

DEISE CRISTINA DE PINHO ALMEIDA

DEODATO FERNANDES DA SILVA

EDUARDO GUIMARAES RODRIGUES

1

2

1

1

1

9

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

3

3

4

2

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

7061,69

19548,51

8522,78

8392,03

3878,45

14268,05

3878,45

3878,45

20262,04

8522,78

3944,05

7061,69

7061,69

21001,6

21001,6

7061,69

7061,69

4729,37

6125,75

6125,75

21180,74

12573,43

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-4

DGA-2

DGA-4

DGA-3 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-5

DGA-5

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

721,95

3727,22

1197,83

1112,05

115,61

2777,78

115,61

115,61

3739,56

1197,83

125,45

721,95

774,09

4018,74

4018,74

774,09

774,09

274,26

550,43

550,43

4061,11

1835,58

I.R.

988,63

2736,79

908,86

1090,04

542,98

908,86

542,98

542,98

2836,68

908,86

372,11

988,63

988,63

2940,22

2940,22

988,63

988,63

480,93

676,43

676,43

2965,3

2640,41

C. Prev.

5351,11

13084,5

6416,09

6189,94

3219,86

10581,41

3219,86

3219,86

13685,8

6416,09

3446,49

5351,11

5298,97

14042,64

14042,64

5298,97

5298,97

3974,18

4898,89

4898,89

14154,33

8097,44

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 05/2024 Órgão: 3 Num. Folha: 1

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

ELIANE DE GOIS SANTOS

ELIENAI ALENCAR DE OLIVEIRA

EMERSON ALMEIDA DE SOUZA

EMILIA DONARIO ALBANO DA SILVA

ERLON SALES

FABIO VASQUES BERETTA

FELIPE BINDE DA COSTA

FELIPPE TOMAZ BORGES

FERNANDO BARBOSA

FERNANDO GADENZ

GABRIEL RIBEIRO DOS REIS

GENESIO MARCOS RODRIGUES CORDEIRO

GISELE AUXILIADORA DE ALMEIDA RIOS

GUSTAVO POVOAS DETONI

HEWERTON MARCELUS DE SIQUEIRA

IDAIR DA SILVA RODRIGUES CARONI

IGOR JOSE TECHI CATALAT

ISABELLE BRAZUNA COSTA

JAMES GONCALO DE ARRUDA JAUDY

JANICE ALVES

JHENIFFER LORRAINE DA CUNHA

JOILSON RIBEIRO DE ASSIS
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1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

19548,51

3878,45

21001,6

7061,69

8522,78

21768,18

3878,45

36006,41

21001,6

20262,04

3878,45

6125,75

24186,87

8522,78

19548,51

7061,69

7061,69

3878,45

20262,04

20851,74

4729,37

13627,52

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

PROC. DO ESTADO TERCEIRA CLASSE

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-4

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5

DGA-4

DGA-3 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

3727,22

115,61

4070,88

774,09

1197,83

4147,9

115,61

7515,24

4070,88

3791,7

115,61

763,54

4252,18

1275,95

2788,07

721,95

774,09

115,61

3843,84

4160,53

274,26

2513,95

I.R.

2736,79

542,98

2940,22

988,63

908,86

3047,54

542,98

5040,89

2940,22

2836,68

542,98

771,71

3047,54

908,86

2736,79

988,63

988,63

542,98

2836,68

2736,79

480,93

1907,85

C. Prev.

13084,5

3219,86

13990,5

5298,97

6416,09

14572,74

3219,86

23450,28

13990,5

13633,66

3219,86

4590,5

16887,15

6337,97

14023,65

5351,11

5298,97

3219,86

13581,52

13954,42

3974,18

9205,72

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 05/2024 Órgão: 3 Num. Folha: 1

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

JOMINI FALCAO FREITAS

JONATA BRAZ MARIM DOS SANTOS

JOSE RICARDO ELIAS

JOSSY SOARES SANTOS DA SILVA

JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO

LAURA JANE DUAILIBI ALVES SOUZA DA PAIXA

LUARA SANTANA HENRY MARTINELLI

LUCAS VERAO DELGADO

LUIS ALBERTO NESPOLO

LUIS ARNALDO FARIA DE MELLO

LUIZ CLAUDIO ARRUDA MORENO

MARCOS VINICIO COSTA

MARIA AMELIA PEREIRA DE CARVALHO NETA

MARIOVINO PEREIRA RODRIGUES

MAURICIO DE OLIVEIRA LOBO JUNIOR

NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS

ORLANDO ADOLFO DA SILVA

PABWLO RYCARDO EVANGELISTA DE ABREU

PAULO AUGUSTO KREIN LEITE

RAPHAEL JOUAN RAYMUNDO DA SILVA

RAQUEL CASTRO FARIAS CAROLINA

REGINALDO VIEIRA DA SILVA

1

1

1

1

3

1

2

4

3

2

3

1

1

2

10

1

2

2

1

1

1

5

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

22554,88

8671,76

19933,17

19548,51

19548,51

7061,69

18860,14

8671,76

27776,51

24815,72

6125,75

8671,76

14145,36

21768,18

8522,78

8671,76

21768,18

3878,45

16755,41

19548,51

14145,36

3878,45

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

INSPETOR REGULADOR LC 467

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-1

DGA-5

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-4

FUNCAO DGA 4 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

4281,52

1188,97

3818,2

3570,81

3727,22

774,09

3564,43

1188,97

6492,6

6039,83

602,56

1188,97

2397,24

3939,35

1093,55

1188,97

4252,18

115,61

3014,52

3727,22

2397,24

115,61

I.R.

3158,77

1090,04

2790,64

2736,79

2736,79

988,63

2640,41

1090,04

908,86

3047,54

676,43

1090,04

1980,35

3047,54

908,86

1090,04

3047,54

542,98

2345,75

2736,79

1980,35

542,98

C. Prev.

15114,59

6392,75

13324,33

13240,91

13084,5

5298,97

12655,3

6392,75

20375,05

15728,35

4846,76

6392,75

9767,77

14781,29

6520,37

6392,75

14468,46

3219,86

11395,14

13084,5

9767,77

3219,86

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 05/2024 Órgão: 3 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

RODRIGO SOLANO CORREA DE OLIVEIRA

ROGERIO PINTO DO NASCIMENTO

SARAH SOUZA SILVA

SILVIO DA COSTA MAGALHAES FILHO

TANIA MARIA PORTO DE MORAES

THIAGO ALVES BERNARDES

VANIELE MENDES FIOR DE CASTRO

VINICIUS NERES ARAUJO DE SOUZA

VITOR GUERRA LOPES

WELLERSON DOUGLAS GONCALVES BELARDI

WILBER NORIO OHARA

1

1

2

5

1

1

1

6

2

1

5

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

6713,62

19548,51

8671,76

8671,76

24815,72

19548,51

19548,51

6125,75

8671,76

6125,75

14268,05

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5

DGA-5

DGA-2

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

77

691,77

3622,95

1188,97

1188,97

5090,25

3727,22

3622,95

498,29

1188,97

602,56

2777,78

I.R.

939,9

2736,79

1090,04

1090,04

3047,54

2736,79

2736,79

676,43

1090,04

676,43

908,86

C. Prev.

5081,95

13188,77

6392,75

6392,75

16677,93

13084,5

13188,77

4951,03

6392,75

4846,76

10581,41

Liquido*


